

Smlouva o dílo (dále SoD) č. 1/2023
na plnění VZ

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění
(dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími

I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Rodkov
Sídlo: Rodkov 2, 592 51 Rodkov
Statutární orgán: Oto Musil, starosta obce
IČ: 00840645

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

- a) technických: Ing. Jitka Vojtěchová 721315504
b) smluvních:
Oto Musil, starosta obce

Telefon : +420 566 550 909, 721 976 117
E-mail : obecrodkov@seznam.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. 7000128-751/0100

Zhotovitel: Venc, s.r.o.
Sídlo: Brzkov 1, 588 13 Polná
Statutární orgán: Martin Venc
IČ: 07264712
DIČ: CZ07264712

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

- a) technických: Martin Venc
b) smluvních: Martin Venc

Telefon: +420 725 581 103
E-mail: info@bagrovat.cz
Bankovní spojení: 225593476/0600 GE Money Bank a.s.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění dle této smlouvy.

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí provést pro objednavatele veškeré činnosti související s provedením stavebních prací spojených s projektem v rozsahu plnění VZ specifikovaného v zadávacích podmínkách, zejména pak výkazu výměr a dále dle Projektové dokumentace, dále touto smlouvou a nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele v příloze smlouvy, včetně veškerých souvisejících plnění a prací (dále jen „dílo“).

2. Předmětem plnění této smlouvy jsou stavební práce související s akcí: „**Rodkov – dešťová kanalizace**“.

Popis díla je blíže specifikován v textové i výkresové části Projektové dokumentace.

3. Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s:

- projektovou dokumentací, vyjádřeními dotčených orgánů, pokud budou vydána a touto smlouvou,
- požadavky objednatele; zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na případnou nevhodnost jeho požadavků a pokynů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou,
- nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy,
- platnými právními předpisy, zejména z oblasti ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce a v souladu s technickými normami ČSN,

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včetně všech souvisejících pinění a prací na vlastní náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy.

Dodávkou stavebních prací a konstrukcí se pro účely této Smlouvy o dílo (dále jen „SoD“ nebo „smlouva“) rozumí provedení všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla a uvedení do řádného provozu, a to bez ohledu na to, zda jsou tyto práce, služby, výkony a dodávky popsány a uvedeny v Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce a Projektové dokumentaci, a to včetně prací, dodávek, služeb a výkonů specifikovaných v této smlouvě.

Použité materiály jsou stanoveny v Projektové dokumentaci stavby. Pokud by se ukázala potřeba užití materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány samostatně v rámci písemných dodatků zpracovaných k SoD. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie či změny proti schválenému projektu stavby. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě, musí mít vlastnosti dle § 156 zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění.

5. Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla zabezpečí kvalifikovanými odbornými pracovníky.

6. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související pinění a práce, a to zejména:

- veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např. vedlejší náklady zhotovitele související s provedením díla nebo jeho části, doprava, energie, mzdové příplatky za práce o svátcích, za práce přesčas, nepřetržitý provoz a podobně, které vzniknou při provádění prací zhotovitelem atd.,
- veškerá povolení a jiné náležitosti potřebné k užívání veřejných ploch dotčených prováděním díla,
- potřebná povolení při případném omezení provozu, včetně dopravního značení,
- bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, chodcům, vozidlům, apod.),
- odstranění odpadů v souladu s platnými právními předpisy, včetně zaplacení poplatků za uložení odpadu, atd.,
- uvedení místa pinění a jeho okolí dotčeného prováděním díla do původního stavu,
- zajištění a provedení veškerých prací dle platných zákonů, norem a předpisů, dále atestů, certifikátů, záručních listů, prohlášení o shodě atd.

7. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchýlně od projektové dokumentace, této smlouvy, povolení, právních předpisů.

8. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

III. Doba a místo plnění

1. Termín předání staveniště a zahájení prací na díle: **01.05.2023**

2. Termín ukončení a předání díla: **nejpozději do 30.09.2023**

3. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně ukončené dílo bez vad a nedodělků nejpozději dne 30.09.2023 na základě předávacího protokolu. Časový harmonogram jednotlivých prací s milníky výstavby je nedílnou součástí a přílohou č. 3 této smlouvy.

4. Místem plnění předmětu veřejné zakázky je pozemek parcelní číslo KN 171/5, 928/2 a 944/1, katastrální území obce Rodkov.

IV. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši

Cena bez DPH	1 035 046,-	Kč
DPH 21 %	217 360,-	Kč
Cena celkem vč. DPH	1 252 406,-	Kč

2. Dohodnutá cena je kompletní - nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, včetně veškerých režii, zejména materiálů, stavebních hmot, dopravy a nákladů, které zhotovitel v průběhu provádění díla vynaložil pro zdárné dokončení díla.

3. Cena může být měněna pouze v případě:

- změny daňových předpisů, majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění,
- bude-li objednatel písemně požadovat provedení činností, které nejsou obsaženy v zadávací dokumentaci nebo pokud objednatel vyloučí některé činnosti z předmětu plnění, jedná se tedy vždy o pouze objednatel písemně požadované práce nad rámec zadávací dokumentace a méněpráce oproti zadávací dokumentaci,
- vícepráce budou řešeny dodatkem ke smlouvě, méněpráce nemusí být řešeny dodatkem ke smlouvě;
- dojde-li ke změně předmětu díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících ze zákonů, nařízení vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu smlouvy o dílo, a správních rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu smlouvy o dílo,
- při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a dodavatel je nezavinily ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla
- při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod).

Obě strany následně provedou rekalkulaci ceny díla, a to formou dodatku ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě musí mít písemnou formu.

Pokud zhotovitel provede vícepráce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, tato okolnost však nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla.

4. Oceňování víceprací:

Na základě písemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma smluvními stranami doplní zhotovitel jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení nabídkové ceny včetně příslušných přírůžek.

Odečítání méněprací:

V případě, že se některé práce z rozpočtu nebudou realizovat, snižuje se smluvní cena díla o výši těchto méněprací.

5. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době zdanitelného plnění.

V. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

2. Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňových dokladů (faktur) vystavených **měsíčně** zhotovitelem dle skutečně provedených činností a na základě schváleného soupisu činností.

Výše dílčích daňových dokladů/faktur nepřesáhne 90 % ceny díla bez DPH. Zbývající část ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli na základě konečného daňového dokladu/faktury s tím, že částka uvedená v konečné faktuře bude uvolněna do 10 dnů od předání díla a odstranění veškerých vad a nedodělků.

3. Daňový doklad (faktura) bude vystaven zhotovitelem do 14 kalendářních dnů po vzájemném odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací.

4. Kontrolu správnosti soupisu provedených činností provede objednatel do **5 pracovních dnů** od jeho předložení zhotovitelem. Cenu za činnosti, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, není zhotovitel oprávněn fakturovat. Předložený soupis provedených činností musí obsahovat současně odsouhlasení provedených prací technickým dozorem investora.

5. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.

6. Daňový doklad (faktura) musí dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů obsahovat náležitosti dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

7. Platby budou probíhat v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

8. Přílohou daňového dokladu bude vždy odsouhlasený soupis provedených činností.

9. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje) nebo nebude přiložen odsouhlasený soupis provedených činností, je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury. Každá faktura musí být označena číslem projektu.

10. Cena za dílo nebo jeho část je uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele u peněžního ústavu uvedeného v článku 1. této smlouvy.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Objednatel předá zhotoviteli každé jednotlivé místo plnění na základě předávacího protokolu v den určený po dohodě obou smluvních stran v souladu s časovým harmonogramem.

2. Objednatel předá zhotoviteli před zahájením činnosti **1x** paré úplné Projektové dokumentace v tištěné podobě dle vyhlášky č. 231/2012 Sb. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace.

3. Zhotovitel je povinen udržovat v místě plnění a na přilehlých komunikacích pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s obecně platnými právními předpisy.

4. Pokud bude zhotovitel vykonávat činnosti za částečného omezení provozu motorových vozidel, zajistí si povolení k omezení provozu motorových vozidel na vlastní náklady.

5. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v místě plnění, požární bezpečnost, ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů.

6. Zhotovitel se objednateli zavazuje, že zajistí po celou dobu plnění smlouvy

- a) plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), tedy že všechny osoby podílející se na plnění předmětu VZ jsou vedeny v příslušných registrech, zejména živnostenském rejstříku, registru pojištěnců ČSSZ a mají v případě potřeby příslušná povolení k pobytu v ČR a k výkonu pracovní činnosti; plnění těchto povinností zajistí účastník i u svých poddodavatelů
- b) plnění povinností vyplývajících z předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (např. školení zaměstnanců v problematice BOZP), a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto povinností zajistí účastník i u svých poddodavatelů
- c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům.

Tato skutečnost je dokládána formou čestného prohlášení dodavatele ke společensky odpovědnému plnění předmětu veřejné zakázky. Smluvní partner bere na vědomí, že toto prohlášení je Objednatel oprávněn poskytnout příslušným orgánům veřejné moci ČR. Tato povinnost platí bez ohledu na to, zda budou stavební práce prováděny Smluvním partnerem či jeho Subdodavatelem.

7. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu místa plnění. V době provádění prací nesmí být do pracovního prostoru umožněn přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na provádění díla a prostor musí být zřetelně vymezen.

8. Zhotovitel prohlašuje, že je k provádění díla vybaven potřebnou mechanizací, vozovým parkem a personálním obsazením.

9. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby vozidla a další mechanizace, které budou použity pro provádění díla, byly pro jeho provádění způsobilé, aby vyhovovaly platným obecně závazným právním a technickým předpisům byly vybaveny příslušným zařízením a zařízením pro případnou havarijní situaci.

10. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit místo plnění do 10 pracovních dnů od předání a převzetí díla objednatel.

11. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen objednateli kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost.

12. Pokud dílo nebo jeho část vykazuje nesoulad zejména s Projektovou dokumentací, touto smlouvou, pokyny objednatele nebo s povoleními dotčenými orgány, případně pokud dílo vykazuje vady a nedodělky, je zhotovitel povinen na písemné upozornění objednatele tento nesoulad odstranit bez zbytečného odkladu nebo v dohodnutém termínu, a to na své náklady. Pokud nebudou vady a nedodělky díla včas a řádně odstraněny, je objednatel oprávněn je odstranit prostřednictvím třetí osoby a cenu těchto prací započítat proti pohledávce zhotovitele. Pokud taková pohledávka nebude existovat, zavazuje se zhotovitel cenu za odstranění vady zaplatit objednateli bez zbytečného odkladu po obdržení jejího vyúčtování.

13. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník, a to ode dne převzetí místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků. Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel záznamy o pracích a službách, které provádí pro objednatele. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o místě a časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných) prováděných prací. Stavební deník bude v průběhu pracovního dne trvale přístupný u stavbyvedoucího, jinak bude uložen v sídle zhotovitele.

14. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména co se

týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňování na vady. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

15. Zhotovitel předloží stavební deník objednateli na adrese jeho sídla vždy na požádání nebo podle dohodnutého harmonogramu, nejméně však i bez žádosti 1x za měsíc se soupisem provedeným prací a služeb. Zhotovitel je povinen chránit stavební deník před zcizením a poškozením.

16. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

17. Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při činnosti zhotovitele související s prováděním díla dle této smlouvy a všechny tyto škody bezodkladně oznamovat objednateli.

18. Pokud zhotovitel způsobí svou činností objednateli škodu, je povinen ji v plné výši uhradit.

19. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

20. Zhotovitel se zavazuje, že předanou Projektovou dokumentaci nepoužije k jiným účelům, než k provedení díla a nepředá ji třetím osobám. Zhotovitel nesmí v průběhu ani po ukončení plnění díla dále šířit, rozmnožovat nebo používat pro vlastní potřebu (kromě potřeb přímo souvisejících s provedením dohodnutého díla) nebo pro potřebu třetích osob Projektovou dokumentaci, kterou obdržel od objednatele. Zhotovitel je povinen nejpozději při předání díla vrátit zapůjčenou Projektovou dokumentaci objednateli.

21. Nejpozději při předání Projektovou dokumentací vymezeného místa plnění díla předloží objednatel zhotoviteli doklady ke stavbě.

22. Technický dozor u téže stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud stavební dozor provádí sám objednatel.

23. Zhotovitel zabezpečuje staveniště v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.

24. Zhotovitel se zavazuje umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis. Zhotovitel dále zajistí v rámci staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

VII. Předání díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením a předáním objednateli v termínu a místě uvedeném v čl. III. této smlouvy. Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude mít při převzetí vady a nedodělky a bude splňovat veškeré náležitosti a podmínky dané touto smlouvou, Projektovou dokumentací a právními předpisy.

2. Zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí řádně a bezchybně provedeného díla, a to min. 5 dnů před termínem předání.

3. O předání a převzetí díla zhotovitel i objednatel sepíše zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přebírá nebo nepřebírá, a pokud ne, z jakých důvodů.

4. Zápis o předání a převzetí díla bude písemně potvrzený osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele a technickým dozorem investora.

5. Spolu s dílem předá zhotovitel doklady vztahující se k provedenému dílu (tj. všechny předepsané doklady dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a vyhl. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu; bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání), a to zejména:

- stavební deník
- záruční listy
- veškeré další podklady potřebné pro provoz díla
- evidenci škod na zdraví a majetku
- projektovou dokumentaci a jiné doklady zapůjčené zhotoviteli objednatelem

6. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení, o který zhotovitel nastoupí později. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků ve sjednaném termínu, má objednatel právo uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou z částky doposud neuhrazeného konečného vyúčtování/faktury dle článku V. odst. 2 ev. z vlastních finančních prostředků a následně požadovat po zhotoviteli proplacení ceny za odstranění vad a nedodělků jinou firmou.

VIII. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli uhradit tyto smluvní pokuty:

- za prodlení s řádným a včasným dokončením díla 0,2 % z ceny Díla za každý i započatý den prodlení, maximálně však do výše 10% z celkové ceny díla, pokud prodlení Zhotovitele není způsobeno Objednatelem nebo vlivem překážky nastalé v průběhu realizace Díla nezávisle na vůli Zhotovitele, kterou nemůže tento prokazatelně předvídat, odvrátit nebo překonat.
- Při nedodržení termínu splatnosti faktur zaplatí Objednatel pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení s placením.
- zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč v případě, že se na základě pravomocného rozhodnutí příslušných orgánů prokáže nepravdivost údajů obsažených v čestných prohlášeních

2. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody vzniklé porušením téže právní povinnosti.

3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty.

4. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

IX. Záruka a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zhotoveno v souladu s projektovou dokumentací a touto smlouvou, platnými právními předpisy, pravidly poskytovatele dotace (je-li akce spolufinancována z nějakého dotačního zdroje) a platnými normami vztahujícími se k materiálům a pracím prováděným dle této smlouvy.

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně, na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla pořizovat průkaznou fotodokumentaci a tuto následně v elektronické podobě předat objednateli.

Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od SoD odstoupit.

2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v minimální délce 24 měsíců od předání díla.

3. Případné vady díla budou písemně reklamovány u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

4. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit.

5. Zhotovitel v rámci záruční lhůty uzná reklamaci do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel je povinen odstranit vadu v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 10 dnů od obdržení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, a to i v případě, že reklamaci neuznává.

Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad ve stanoveném termínu, má objednatel právo uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou z vlastních finančních prostředků a následně požadovat po zhotoviteli proplacení ceny za odstranění vad jinou firmou.

6. Odstranění vady sdělí zhotovitel objednateli písemně. Po odstranění vady poskytuje zhotovitel novou záruku v původní poskytnuté délce, která počne běžet dnem oznámení o odstranění vady.

7. Doba od doručení reklamace do odstranění vady se do záruční doby nezapočítává.

8. V ostatním platí příslušná ustanovení NOZ v platném znění.

X. Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatel.

2. Pokud zhotovitel způsobí při provádění díla škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen ji v plné výši uhradit; zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou třetí osobou v době od předání místa plnění do ukončení a předání díla včetně vyklizení a vyčištění místa plnění.

3. Škodu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. V případě, že taková pohledávka neexistuje, bude objednatel vystaveno a zhotovitelem uhrazeno vyúčtování této škody v souladu s touto smlouvou, ve lhůtě do 14 dnů ode dne doručení tohoto vyúčtování. Doručení tohoto vyúčtování se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

4. Povinnost uhradit škodu je splněna připsáním částky na účet objednatel.

XI. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.
2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v NOZ v platném znění a v případě, že zhotovitel podstatně poruší ustanovení této smlouvy.
3. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:
 - prodlení zhotovitele s plněním milníků dle harmonogramu a řádným dokončením a předáním díla nebo jeho části delším než 15 dnů,
 - zhotovitel neodstraní v průběhu plnění závazku vady svých prací, na které byl písemně upozorněn, ve lhůtě stanovené smlouvou;
 - zhotovitel přes písemné upozornění provádí svoje práce neodborně nebo v rozporu se smlouvou, projektovou dokumentací a dokumenty, podle kterých je povinen dílo zhotovit, nebo používá ke splnění svého závazku závadných, případně jiných než schválených výrobků či materiálů;
 - zhotovitel použije ke zhotovení díla nebo jeho části poddodavatele bez předchozího souhlasu objednatele;
 - zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této smlouvy, na třetí osobu.
4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvede v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
5. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně.

XII. Rozhodné právo a volba soudu

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky.
2. Strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které by se nepodařilo vyřešit smírně, bude místně příslušný věcně příslušný obecný soud objednatele.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran. Veškeré změny či dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. V případě zániku závazku před splněním díla uzavřou smluvní strany dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smlouva je vyhotovena ve 3 rovnocenných vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
4. Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo NOZ v platném znění, konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.
5. Informace, které zhotovitel získá v průběhu provádění smluvních prací nebo v jejich souvislosti, budou považovány za informace důvěrného charakteru a zhotovitel s nimi bude zacházet v souladu s NOZ. Toto ustanovení se uplatní rovněž recipročně.

6. Veškeré přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

XIV. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet na plnění VZ

Příloha č. 2 – Projektová dokumentace

Příloha č. 3 - Časový harmonogram

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění předmětu VZ

V Rodkově, dne 27.3.....2023

V Brzkově....., dne ..15.02...2023

OBEC RODKOV
Rodkov 2
592 51 Dolní Rožínka



.....
za objednatele:

Oto Musil,
starosta obce Rodkov

Venc, s.r.o.

Brzkov 1, 588 13 - Polná
IČ-07264712 · DIČ- CZ07264712



.....
za zhotovitele:

Martin Venc
....jednatel.....

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Rozpočet	01	DEŠŤOVÁ KANALIZACE	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	DEŠŤOVÁ KANALIZACE		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
90177	RODKOV-DEŠŤOVÁ KANALIZACE		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Milan Cifr		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Milan Cifr			
Objednatel	Obec Rodkov			
Dodavatel	Venc, s.r.o., Brzkov 1, 588 13 Polná		Zakázkové číslo	90177
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	1 032 296	
Z	PSV celkem	2 750	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
ZRN	celkem	1 035 046	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	1 035 046	
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 035 046	

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Martin Venc	Jméno :
Datum : 13.09.2022	Datum : 21.02.2023	Datum : 27.2.2023
Podpis :	Podpis: Venc, s.r.o. Brzkov 1, 588 13 Polná IČ-07264712 - DIČ- CZ07264712	Podpis: OBEC RODKOV Rodkov 2 592 51 Dolní Rožínka

Základ pro DPH	21,0 %	1 035 046 Kč
DPH	21,0 %	217 360 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 252 406 Kč

Poznámka :

Nadpis Položkový rozpočet znamená oceněný Soupis stavebních prací s výkazem výměr v názvosloví dle vyhlášky. Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je zpracován rozpočtářským programem s datovou základnou firmy RTS Brno v CÚ 22/II a je převedený do excelu, který je všeobecně přístupný. Popis a číslo položek v soupisu jednoznačně vymezují druh a kvalitu prací, dodávek nebo služeb. U položek s celým číslem položky s označením R. vymezuje všechny potřebné parametry položky cenová soustava RTS Brno, která je obecně dostupná. Ostatní položky v rozpočtu jsou vlastní a jednoznačně je vymezuje popis položky. Výkazy výměr jsou sestaveny dle projektové dokumentace od firmy Ing. Milan Cifr, zahrnující výkresovou dokumentaci, technické zprávy a výpisy výměr. Na stavbu je nutné dodat materiály výhradně dle výkresové dokumentace, nikoliv dle rozpočtu, v němž mohou být i P-položky. To vše je v souladu s vyhl. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb. Výkaz výměr, který je shodný u více položek, může být uveden jednou a u dalších položek je uvedena jen celková výměra. Případné obchodní názvy v rozpočtu nejsou závazné. Na stavbu je možné dodat výrobky s

Stavba : 90177 RODKOV-DEŠTOVÁ KANALIZACE
 Objekt : SO 01 DEŠTOVÁ KANALIZACE

Rozpočet : 01
 DEŠTOVÁ KANALIZACE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Vedlejší náklady	15 000	0	0	0	0
02 Ostatní náklady	29 400	0	0	0	0
1 Zemní práce	325 499	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	6 750	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	14 034	0	0	0	0
5 Komunikace	215 717	0	0	0	0
8 Trubní vedení	326 256	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	21 680	0	0	0	0
99 Přesun hmot	54 967	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	2 750	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	22 993	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 032 296	2 750	0	0	0

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	90177 RODKOV-DEŠŤOVÁ KANALIZACE	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 DEŠŤOVÁ KANALIZACE	DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 01		Vedlejší náklady				
1	0101	Vybudování zařízení staveniště Položka zahrnuje kromě jiného i náklady na zajištění příjezdu a přístupu do jednotlivých domů a zajištění provozu v ulicích. Dále náklady se stavebními úpravami mezideponií a prostor pro zařízení staveniště, náklady spojené s případným vypracováním projektu zařízení staveniště. Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Položka zahrnuje i náklady na zabezpečení staveniště, dále -vnitrostaveništní komunikace, mosty do 5 m délky -zábory, vyřízení povolení pro zábory-venkovní osvětlení staveniště, výkopů, manipulačních skladových ploch -revizní zprávy zařízení staveniště -čistící zóny u výjezdů ze staveniště -součástí je i projednání povolení Zhotovitel nacení položku na základě svého POV.	Soubor	1,00	7 000,00	7 000,00
2	0102	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
3	0103	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno, včetně úklidu komunikací po skončení prací.	Soubor	1,00	7 000,00	7 000,00
Celkem za		01 Vedlejší náklady				15 000,00
Díl: 02		Ostatní náklady				
4	0201	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace skutečného provedení bude minimálně obsahovat kompletní výkresy skutečného provedení a kompletní seznam použitých materiálů. Dokumentace skutečného provedení bude zahrnovat kromě výše uvedeného tyto následující části: - projektovou dokumentaci se zakreslením všech změn odsouhlasených správcem stavby - v případě liniových staveb elaborát pro uložení věcných břemen. - dokumentaci od příslušných předepsaných zkoušek Koncept dokumentace skutečného provedení bude předložen objednateli k odsouhlasení. Dokumentace skutečného provedení bude zhotovitelem předána objednateli v dohodnutém počtu, paré a bude předána objednateli před vydáním protokolu o evidenci prací nebo před vydáním potvrzení o předání díla. Současně bude objednateli předána v jednom vyhotovení v digitální formě.	Soubor	1,00	7 000,00	7 000,00
5	0202	Geodetické vytyčení, geometrický plán a ostatní geodetické práce Zahrnuje vyhotovení geometrického plánu, vytyčení stavby včetně vytyčení podzemních sítí jednotlivými správci včetně zabezpečení těchto podzemních sítí.	Soubor	1,00	9 500,00	9 500,00
6	0203	Fotodokumentace z průběhu stavby	kpl	1,00	500,00	500,00
7	0204	Přechodné dopravní značení a zařízení -zahrnuje dopravní opatření (dopravní značky a zařízení, zákazy vjezdu, vstupu), dočasné zábory a dopravní zařízení. Předpokládá se použití semaforů pro zajištění provozu.	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
8	0205	Vyřízení zvláštního užívání místních komunikací -projednání dopravní inspektorát, správa komunikací, obecní úřad včetně Dřážního úřadu	kpl	1,00	100,00	100,00
9	0206	Zkoušky únosnosti pláně	ks	1,00	5 500,00	5 500,00
10	0207	Geodetické zaměření dokončeného díla Zahrnuje zaměření dokončeného díla Microstation s vyhotovením polohopisu a výškopisu. -zaměření skutečného provedení -zaměření pro záborové plány	Soubor	1,00	5 800,00	5 800,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	90177 RODKOV-DEŠŤOVÁ KANALIZACE	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 DEŠŤOVÁ KANALIZACE	DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-zaměření pro věcná břemena				
		-ostatní zaměření a kartografické práce potřebné pro realizaci stavby				
	Celkem za	02 Ostatní náklady				29 400,00
Díl: 1		Zemní práce				
11	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m včetně odstranění stávajících úprav a porostů	m2	48,50	45,81	2 221,79
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		ŘAD:28*1,3		36,40		
		PŘÍPOJKY:7,5*1,1		8,25		
		DRENÁŽNÍ RÝHA:3,5*1,1		3,85		
12	113107635R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.35 cm	m2	87,35	45,21	3 949,09
		dle technické zprávy z projektu:				
		kommunikace:				
		ŘAD:49*1,3		63,70		
		PŘÍPOJKY:21,5*1,1		23,65		
13	113151119R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	87,35	160,33	14 004,83
		dle technické zprávy z projektu:				
		kommunikace:				
		ŘAD:49*1,3		63,70		
		PŘÍPOJKY:21,5*1,1		23,65		
14	115101202R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 l	h	40,00	101,48	4 059,20
15	115101302R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m,přítok 1000 l	den	5,00	65,00	325,00
16	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	4,00	245,09	980,36
		1,4*2+1,2		4,00		
17	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	9,70	51,00	494,70
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		ŘAD:28*1,3*0,2		7,28		
		PŘÍPOJKY:7,5*1,1*0,2		1,65		
		DRENÁŽNÍ RÝHA:3,5*1,1*0,2		0,77		
18	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	5,55	412,50	2 289,38
		1*1,3*1,5*2+1*1,1*1,5		5,55		
19	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	57,92	214,20	12 406,89
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		HOR.4 DO HL. 0.8M:				
		ŘAD:76,5*0,8*1,3		79,56		
		DRENÁŽNÍ RÝHA:3,5*1,0*0,8		2,80		
		ROZŠÍŘENÍ PRO ŠACHTY:1.24*0,8*0.27*2+1.44*0,8*0,37*2		1,39		
		1,7*0,8*0,5*2*2		2,72		
		PŘÍPOJKY:27*0,8*1,1		23,76		
		ODPOČET KUFRU KOMUNIKACE TL. 0.46M:				
		ŘAD:-49*1,3*0,46		-29,30		
		PŘÍPOJKY:-21,5*1,1*0,46		-10,88		
		ODPOČET OZELENĚNÍ TL. 0.25M:				
		ŘAD:-28*1,3*0,25		-9,10		
		PŘÍPOJKY:-7,5*1,1*0,25		-2,06		
		DRENÁŽNÍ RÝHA:-3,5*1,1*0,25		-0,96		
20	132301219R00	Příplatek za lepihost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	11,58	47,16	546,30
		LEPIHOST 20%:57,9222*0,2		11,58		
21	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	63,28	582,00	36 827,80

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	90177 RODKOV-DEŠŤOVÁ KANALIZACE	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 DEŠŤOVÁ KANALIZACE	DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cífr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		ŘAD:				
		Začátek provozního součtu				
		0,7*3+(0,7+1,23)*0,5*6,5		8,37		
		(1,23+2,05)*0,5*(30-6,5)+(2,05+1,6)*0,5*(73,5-30)		117,93		
		Konec provozního součtu		126,30		
		ŠÍŘKA RÝHY 1,3M, PRŮM.HL.VÝKOPU 1,65M:126,3*1,3		164,19		
		DRENÁŽNÍ RÝHA:3,5*1,0*1,2		4,20		
		ROZŠÍŘENÍ PRO				
		ŠACHTY:1,24*(1,65+0,5)*0,27*2+1,44*(1,65+0,5)*0,37*2		3,73		
		1,7*(1,65+0,5)*0,5*2*2		7,31		
		PŘÍPOJKY:27*1,65*1,1		49,01		
		ODPOČET HOR.4:				
		HOR.4 DO HL. 0,8M:				
		ŘAD:-76,5*0,8*1,3		-79,56		
		DRENÁŽNÍ RÝHA:-3,5*1,0*0,8		-2,80		
		ROZŠÍŘENÍ PRO ŠACHTY:-1,24*0,8*0,27*2-1,44*0,8*0,37*2		-1,39		
		-1,7*0,8*0,5*2*2		-2,72		
		PŘÍPOJKY:-27*0,8*1,1		-23,76		
		ODPOČET HOR.6:-54,9299		-54,93		
22	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	54,93	1 510,81	82 988,79
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cífr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		HOR.6 V HL.NAD 1,3M:				
		ŘAD:				
		Začátek provozního součtu				
		((1,3+2,05)*0,5-1,3)*21,5+((2,05+1,6)*0,5-1,3)*(73,5-30)		30,90		
		Konec provozního součtu		30,90		
		ŠÍŘKA RÝHY 1,3M, PRŮM.HL.VÝKOPU 1,65M:30,9*1,3		40,17		
		ROZŠÍŘENÍ PRO ŠACHTY:1,24*(1,65+0,5-				
		1,3)*0,27*2+1,44*(1,65+0,5-1,3)*0,37*2		1,47		
		1,7*(1,65+0,5-1,3)*0,5*2*2		2,89		
		PŘÍPOJKY:27*(1,65-1,3)*1,1		10,40		
23	151101101R00	Pažení a rozepržení stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	324,96	56,00	18 197,48
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cífr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		ŘAD:				
		Začátek provozního součtu				
		(1,23+2,05)*0,5*(30-6,5)+(2,05+1,6)*0,5*(73,5-30)		117,93		
		Konec provozního součtu		117,93		
		OBOUSTRANNĚ:117,9275*2		235,86		
		PŘÍPOJKY:27*1,65*2		89,10		
24	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	324,96	11,92	3 873,46
25	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	28,96	13,75	398,21
		50%:57,9222*0,5		28,96		
26	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	59,10	19,30	1 140,71
		50%:(63,2776+54,9299)*0,5		59,10		
27	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	115,84	102,59	11 884,44
		Mezideponii zajistí dodavatel stavby.				
		CELÝ VÝKOPEK-TAM A ZPĚT:57,9222*2		115,84		
28	162301152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 m	m3	66,59	107,56	7 162,64

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	90177 RODKOV-DEŠŤOVÁ KANALIZACE	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 DEŠŤOVÁ KANALIZACE	DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezideponii zajistí dodavatel stavby				
		CELÝ VÝKOPEK-TAM A ZPĚT:(63,2776+54,9299)*2		236,42		
		ODPOČET VYTLAČENÁ-2x:-84,9113*2		-169,82		
29	162701155V00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 vzdálenost odvozu dle nabídky zhotovitele	m3	84,91	199,50	16 939,74
		VYTLAČENÁ ZEMINA:				
		Výměra dle výpisu výměr z tech.zprávy a projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Podélné řezy, Příčné řezy:				
		LOŽE+OBSYP:				
		ŘAD:				
		DN250:43,5*1,3*0,665		37,61		
		DN300:33*1,3*0,715		30,67		
		PŘÍPOJKY:				
		d.160:27*1,1*0,56		16,63		
30	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	115,84	35,10	4 066,12
		CELÝ VÝKOPEK-TAM A ZPĚT:57,9222*2		115,84		
31	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	151,50	35,10	5 317,79
		CELÝ VÝKOPEK-TAM A ZPĚT:(63,2776+54,9299)*2		236,42		
		ODPOČET VYTLAČENÁ-1x:-84,9113		-84,91		
32	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	84,91	10,08	855,90
33	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	91,22	130,00	11 858,34
		Zásyp vytríděnou zeminou. V případě nevyhovujících parametrů únosnosti zásypu bude proveden návrh technického opatření na místě stavby.				
		VÝKOP:57,9222+(63,2776+54,9299)		176,13		
		ODPOČET VYTLAČENÁ-1x:-84,9113		-84,91		
34	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním Šd frakce 0 - 22 mm	m3	66,48	572,00	38 027,70
		Šd 0-22mm				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		ŘAD:				
		DN250:43,5*(1,3*0,565-Pi*0,1325*0,1325)		29,55		
		DN300:33*(1,3*0,615-Pi*0,1575*0,1575)		23,81		
		PŘÍPOJKY:				
		d.160.27*(1,1*0,46-Pi*0,08*0,08)		13,12		
35	175101109V00	Příplatek za -vytrídění zeminy pro zásyp	m3	91,22	162,60	14 832,05
36	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	48,50	15,48	750,78
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		ŘAD:28*1,3		36,40		
		PŘÍPOJKY:7,5*1,1		8,25		
		DRENÁŽNÍ RÝHA:3,5*1,1		3,85		
37	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	48,50	4,44	215,34
38	181101104R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 5, se zhutněním	m2	129,15	11,10	1 433,57
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		ŘAD:(43,5+33)*1,3		99,45		
		PŘÍPOJKY:27*1,1		29,70		
39	181301104R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	48,50	66,25	3 213,13
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		ŘAD:28*1,3		36,40		
		PŘÍPOJKY:7,5*1,1		8,25		

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	90177 RODKOV-DEŠŤOVÁ KANALIZACE	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 DEŠŤOVÁ KANALIZACE	DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		DRENÁŽNÍ RÝHA:3,5*1,1		3,85		
40	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	48,50	5,40	261,90
41	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	84,91	200,00	16 982,20
		VYTLAČENÁ ZEMINA: Výměra dle výpisu výměr z tech.zprávy a projektu fi Cifr: dle výkr.Situace, Podélné řezy, Příčné řezy: LOŽE+OBSYP: ŘAD: DN250:43,5*1,3*0,665 DN300:33*1,3*0,715 PŘÍPOJKY: d.160:27*1,1*0,56		37,61 30,67 16,63		
42	1R01	Provizorní čerpací jímka vč. likvidace a souvis.pr-pro odčerpávání vod	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
43	1R02	Přehutnění na Edef=30 a 45 MPa	m2	129,15	24,00	3 099,60
		Je to přehutnění zásypu rýhy zeminou dle požadavku projektu pod budoucí povrchové vrstvy. V případě nevyhovujících parametrů únosnosti zásypu bude proveden návrh technického opatření na místě stavby. Výměra dle výpisu výměr z tech.zprávy a projektu fi Cifr: dle výkr.Situace, Podélné řezy, Příčné řezy: ŘAD:(43,5+33)*1,3 PŘÍPOJKY:27*1,1		99,45 29,70		
44	00572420R	Směs travní parková okrasná	kg	2,55	150,00	381,90
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr: dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy : Začátek provozního součtu ŘAD 28*1,3 PŘÍPOJKY 7,5*1,1 DRENÁŽNÍ RÝHA:3,5*1,1 Konec provozního součtu 48,5*0,05*1,05		36,40 8,25 3,85 48,50 2,55		
45	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy (naložení,dovoz,úprava)	m3	12,13	1,00	12,13
		Přednostně bude použita ornice ze stavby, případně nepoužitelná a chybějící bude dovezena. Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr: dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy : Začátek provozního součtu ŘAD 28*1,3 PŘÍPOJKY:7,5*1,1 DRENÁŽNÍ RÝHA:3,5*1,1 Konec provozního součtu 48,5*0,25		36,40 8,25 3,85 48,50 12,13		
Celkem za		1 Zemní práce				325 499,26
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
46	211571121R00	Výplň odvodňovacích žeber kamen. drceným FR 32-63	m3	4,20	752,80	3 161,76
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr: dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy : DRENÁŽNÍ RÝHA:3,5*1,0*1,2		4,20		
47	211571121R00	Výplň odvodňovacích žeber kamen. drceným FR 8-16	m3	0,70	752,80	526,96
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	90177 RODKOV-DEŠŤOVÁ KANALIZACE	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 DEŠŤOVÁ KANALIZACE	DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		DRENÁŽNÍ RÝHA-DOROVNÁNÍ DO TERÉNU:3,5*1,0*0,2		0,70		
48	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie	m2	20,00	34,03	680,60
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		DRENÁŽNÍ RÝHA:20		20,00		
49	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	5,00	146,25	731,25
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		DRENÁŽNÍ RÝHA:5		5,00		
50	28611212V	Trubka PVC-U drenážní perforovaná d.160	m	5,47	203,00	1 109,40
		DRENÁŽNÍ PERFOROVANÉ POTRUBÍ PVC d.160				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		DRENÁŽNÍ RÝHA:5*1,093		5,47		
51	69366202	Geotextilie 300 g/m2 š. 200 cm	m2	21,00	25,70	539,70
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		DRENÁŽNÍ RÝHA:20*1,05		21,00		
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání				6 749,67
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
52	451317777R00	Podklad pod dlažbu z beton.C20/25 tl.do 10cm	m2	12,00	249,30	2 991,60
		dle technické zprávy z projektu:				
		HV1:6		6,00		
		HV2:6		6,00		
53	451541111R00	Lože pod potrubí ze šterkodrtě	m3	12,92	855,00	11 042,33
		fr 0-22				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		ŘAD:(43,5+33)*1,3*0,1		9,95		
		PŘÍPOJKY:27*1,1*0,1		2,97		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				14 033,93
Díl:	5	Komunikace				
54	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	87,35	248,00	21 662,80
		ŠDB 0/63				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		komunikace:				
		ŘAD:49*1,3		63,70		
		PŘÍPOJKY:21,5*1,1		23,65		
55	565151111RT3	Podklad z obal kam.ACP 16+,do 3 m,tl. 7 cm plochy 101-200	m2	87,35	753,00	65 774,55
		Složení dle vzorových řezů z projektu.				
		dle technické zprávy z projektu:				
		komunikace:				
		ŘAD:49*1,3		63,70		
		PŘÍPOJKY:21,5*1,1		23,65		
56	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	87,35	414,00	36 162,90
		Složení dle vzorových řezů z projektu				
		dle technické zprávy z projektu:				
		komunikace:				
		ŘAD:49*1,3		63,70		

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	90177 RODKOV-DEŠTOVÁ KANALIZACE	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 DEŠTOVÁ KANALIZACE	DEŠTOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PŘÍPOJKY:21,5*1,1		23,65		
57	57323111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	174,70	11,21	1 958,39
		Asfaltová emulze 0,5kg/m2.				
		Složení dle vzorových řezů z projektu				
		Výměra dle výpisů výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		komunikace:				
		ŘAD:49*1,3*2		127,40		
		PŘÍPOJKY:21,5*1,1*2		47,30		
58	577112113RT3	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm plochy 101-200 m2	m2	87,35	434,50	37 953,58
		Pojivo 50/70, asf.střednězrnný 2364 kg/m3				
		Složení dle vzorových řezů z projektu				
		Výměra dle výpisů výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		komunikace:				
		ŘAD:49*1,3		63,70		
		PŘÍPOJKY:21,5*1,1		23,65		
59	594511111RT2	Dlažba z lomového kamene,lože z bet.do 5 cm tloušťky 200 mm, tř. 1, včetně dodávky kamene	m2	12,00	1 389,00	16 668,00
		dle technické zprávy z projektu:				
		HV1:6		6,00		
		HV2:6		6,00		
60	599142111R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	141,00	82,80	11 674,80
		Včetně odstranění zvětralé asfaltové zálivky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovou zálivkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drti.				
		dle technické zprávy z projektu:				
		komunikace:				
		ŘAD:49*2		98,00		
		PŘÍPOJKY:21,5*2		43,00		
61	599632111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	12,00	129,20	1 550,40
		dle technické zprávy z projektu:				
		HV1:6		6,00		
		HV2:6		6,00		
62	597101040RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, včetně dodávky roštu, žlabu a podbetonování	m	7,50	2 572,50	19 293,75
		Liniová vpust' 2x, typ STORA DRAIN SE200 délky 1x 4,0m a 1x 3,5m, žlaby s nespádovaným dnem s roštem z tvárné litiny únosnosti D400. Liniové vpusti jsou uloženy do betonu C20/25 tl.150mm.				
		Výměra dle výpisů výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily LV a Tech.zprávy :				
		4+3,5		7,50		
63	597103010RAA	Vpust' k žlabu polymerbetonová včetně dodávky vpusti s košíkem	kus	2,00	1 508,80	3 017,60
		Celkem za 5 Komunikace				215 716,77
Díl: 8		Trubní vedení				
64	831263195V00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	5,00	543,60	2 718,00
65	837424111V00	Odsekání hrdla bet DN 500 včetně souvisejících prací	kus	1,00	1 034,00	1 034,00
		ZÁSAH DO STÁVAJÍCÍ KANALIZACE BET DN500:				
		-ODŘEZÁNÍ BET.HRDLA:1		1,00		
66	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	27,00	65,20	1 760,40
		Výměra dle výpisů výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	90177 RODKOV-DEŠTOVÁ KANALIZACE	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 DEŠTOVÁ KANALIZACE	DEŠTOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PŘÍPOJKY:27		27,00		
67	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	76,50	72,80	5 569,20
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		ŘAD:				
		DN250:43,5		43,50		
		DN300:33		33,00		
68	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	31,00	104,00	3 224,00
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		PŘÍPOJKY:				
		KOLENA:18+8		26,00		
		REDUKCE:5		5,00		
69	877363121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	6,00	207,20	1 243,20
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		ŘAD:				
		ODBOČKY:6		6,00		
70	877363123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 250	kus	7,00	125,60	879,20
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		ŘAD:				
		KOLENA:3+1+2		6,00		
		REDUKCE:1		1,00		
71	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	2,00	284,00	568,00
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		ŘAD:				
		ODBOČKY:2		2,00		
72	877373123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300	kus	6,00	284,00	1 704,00
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		ŘAD:				
		KOLENA:1+4		5,00		
		REDUKCE:1		1,00		
73	892585111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300	úsek	2,00	826,00	1 652,00
74	892601122R00	Čištění kanalizační stoky do DN 200, do 50m	m	27,00	67,26	1 816,02
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		PŘÍPOJKY:27		27,00		
75	892601153R00	Čištění kanalizační stoky do DN 500, do 100m	m	76,50	71,00	5 431,50
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		ŘAD:43,5+33		76,50		
76	892855114R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 200 m	m	103,50	35,92	3 717,72
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		ŘAD:43,5+33		76,50		
		PŘÍPOJKY:27		27,00		

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	90177 RODKOV-DEŠTOVÁ KANALIZACE	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 DEŠTOVÁ KANALIZACE	DEŠTOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
77	894411121V01	Zřízení šachet z dílců, potrubí DN 300 -pref.dno	kus	2,00	8 340,00	16 680,00
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Tabulky šachet a Tech.zprávy :				
		ŘAD:2		2,00		
78	895931111V01	Vpusti kanal. horská HV1-koncová	kus	1,00	12 500,00	12 500,00
		Horská vpust' HV1-koncová je provedena z monolitického železobetonu C25/30, výztuž KARISIŤ D8 OKA 150/150mm plochy 3,5m2, vnitřních rozměrů 0,8*0,8*1,0m, tl.stěny 0,15m. Vtok je opatřen česlemi (ocelové tyče 10216) z pozinkovaného profilu d 20mm s mezerami 20mm, počet prutů 22ks délky 965mm vsazené do pozinkovaného rámu U 30/25/5 délky 3,65m, svařenec. Rám je uložen na pozinkovaný profil L 30/30/5 délky 3,65m ukotvený do ŽELBET. Na horní části rámu česlí a rámu v betonové konstrukci jsou přivařeny 2ks pozinkovaných pantů d 20mm délky 200mm.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily HV a Tech.zprávy :				
		1		1,00		
79	895931111V02	Vpusti kanal. horská HV2-průtočná	kus	1,00	12 500,00	12 500,00
		Horská vpust' HV2-průtočná pro D.315 je provedena z monolitického železobetonu C25/30, výztuž KARISIŤ D8 OKA 150/150mm plochy 3,5m2, vnitřních rozměrů 0,8*0,8*1,0m, tl.stěny 0,15m. Vtok je opatřen česlemi (ocelové tyče 10216) z pozinkovaného profilu d 20mm s mezerami 20mm, počet prutů 22ks délky 965mm vsazené do pozinkovaného rámu U 30/25/5 délky 3,65m, svařenec. Rám je uložen na pozinkovaný profil L 30/30/5 délky 3,65m ukotvený do ŽELBET. Na horní části rámu česlí a rámu v betonové konstrukci jsou přivařeny 2ks pozinkovaných pantů d 20mm délky 200mm.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily HV a Tech.zprávy :				
		1		1,00		
80	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	2,00	512,00	1 024,00
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Tabulky šachet a Tech.zprávy :				
		ŘAD:2		2,00		
81	899331111V00	Výšková úprava vstupu do 20 cm-poklopu	kus	2,00	940,00	1 880,00
		položka zahrnuje i všechny úpravy kolem poklopu dle projektu				
82	894410010VAA	D+M uličních vpustí rozm.500/500mm,D400,komplet. s mříží včetně připojení do kanalizace a zem.prací	kus	1,00	10 879,50	10 879,50
		Agregovaná položka zahrnuje i všechny související práce včetně všech zemních prací, záchytného koše a pod..				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		komunikace:1		1,00		
83	8R01	Montáž převlečných manžet a spojek FLEX SEAL	ks	4,00	190,00	760,00
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		ŘAD:1+1+1+1		4,00		
84	8R02	Montáž vyrovnávacích kroužků	ks	2,00	210,00	420,00
85	8R03	Montáž vyrovnávacích prstenců šachet tmelem -vodotěsným (tmel-min. pevnost v tlaku 35 MPa)	ks	3,00	960,00	2 880,00
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Tabulky šachet a Tech.zprávy :				
		ŘAD:3		3,00		
86	8R04	Napojení nového a stáv.potrubí včetně všech souvisejících prací	ks	2,00	4 500,00	9 000,00
		Položka zahrnuje i určení místa napojení, dále všechny práce s napojením, které nejsou zahrnuty v jednotlivých položkách.				
87	8R05	Tlaková zkouška vzduchem kanalizačních šachet	ks	2,00	3 000,00	6 000,00
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Tabulky šachet a Tech.zprávy :				

-SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba		90177 RODKOV-DEŠTOVÁ KANALIZACE		Rozpočet: 01		množství / cena / MJ		celkem (Kč)	
P.č.	Číslo položky	SO 01 DEŠTOVÁ KANALIZACE		MJ					
88	28614545R	Trubka kanalizační PP SN 8 DN 150/3000		kus	9,84	1 272,00		12 512,66	
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace							
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:							
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :			9,84				
		PŘÍPOJKY:27*1.093/3			9,84				
89	28614545R	Trubka kanalizační PP SN 10 DN 300/6000		kus	6,01	8 135,00		48 907,62	
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace							
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:							
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :			7,92				
		RAD:43.5*1.093/6			7,92				
90	28614555R	Trubka kanalizační PP SN 10 DN 300/6000		kus	6,01	8 135,00		48 907,62	
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace							
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:							
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :			6,01				
		RAD:33*1.093/6			6,01				
91	28614652.AR	Koleno 45° PP SN8 d. 160		kus	18,27	237,60		4 340,95	
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace							
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:							
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :							
		PŘÍPOJKY:			18,27				
		KOLENA 45st:18*1.015			18,27				
92	28614653.AR	Koleno 88° PP SN8 d.160		kus	8,12	302,40		2 455,49	
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace							
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:							
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :							
		PŘÍPOJKY:			8,12				
		KOLENA 45st:8*1.015			8,12				
93	28614660.AR	Koleno 15° PP SN 10 DN 250		kus	3,05	864,00		2 630,88	
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace							
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:							
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :							
		PŘÍPOJKY:			3,05				
		KOLENA 15st:3*1.015			3,05				
94	28614661.AR	Koleno 30° PP SN 10 DN 250		kus	1,02	882,00		895,23	
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace							
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:							
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :							
		PŘÍPOJKY:			1,02				
		KOLENA 30st:1*1.015			1,02				
95	28614662.AR	Koleno 45° PP SN 10 DN 250		kus	2,03	882,00		1 790,46	
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace							
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:							
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :							
		PŘÍPOJKY:			2,03				
		KOLENA 45st:2*1.015			2,03				
96	28614664.AR	Koleno 15° PP SN 10 DN 300		kus	1,02	1 132,80		1 149,79	
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace							
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:							
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :							
		PŘÍPOJKY:			1,02				
		KOLENA 15st:1*1.015			1,02				

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	90177 RODKOV-DEŠŤOVÁ KANALIZACE	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 DEŠŤOVÁ KANALIZACE	DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
97	28614666.AR	Koleno 45° PP SN 10 DN 300	kus	4,06	1 265,60	5 138,34
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		PŘÍPOJKY:				
		KOLENA 45st:4*1,015		4,06		
98	28614683.AR	Odbočka 45° PP SN10 250/160	kus	6,09	1 252,80	7 629,55
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		ŘAD:6*1,015		6,09		
99	28614685.AR	Odbočka 45 PP SN10 315/160	kus	2,03	2 089,00	4 240,67
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		ŘAD:2*1,015		2,03		
100	28614700.AR	Redukce PP SN 10 d.160/d.125	kus	5,08	180,00	913,50
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		PŘÍPOJKY:				
		5*1,015		5,08		
101	28614701.AR	Redukce PP SN 10 250/d.160	kus	1,02	840,00	852,60
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		PŘÍPOJKY:				
		1*1,015		1,02		
102	55291208V	Spojka standardní FLEX-SEAL SC 320W	kus	1,01	4 284,90	4 327,75
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		1*1,01		1,01		
103	55291209V	Spojka standardní FLEX-SEAL SC 335W	kus	1,01	4 454,10	4 498,64
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		1*1,01		1,01		
104	55291221V	Spojka standardní FLEX-SEAL SC 510W	kus	1,01	6 260,40	6 323,00
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		1*1,01		1,01		
105	59224175R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	1,01	342,00	345,42
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Tabulky šachet a Tech.zprávy :				
		ŘAD:1*1,01		1,01		
106	59224176R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	1,01	381,60	385,42
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Tabulky šachet a Tech.zprávy :				

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	90177 RODKOV-DEŠŤOVÁ KANALIZACE	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 DEŠŤOVÁ KANALIZACE	DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		ŘAD:1*1,01		1,01		
107	59224177R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	1,01	446,40	450,86
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Tabulky šachet a Tech.zprávy :				
		ŘAD:1*1,01		1,01		
108	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS -integrovaná stupadla	kus	1,01	1 890,00	1 908,90
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Tabulky šachet a Tech.zprávy :				
		ŘAD:1*1,01		1,01		
109	592243541R	Deska zákrytová TZK-Q.1 120-63/17	kus	1,01	4 980,00	5 029,80
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Tabulky šachet a Tech.zprávy :				
		ŘAD:1*1,01		1,01		
110	59224361.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	1,01	1 550,00	1 565,50
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Tabulky šachet a Tech.zprávy :				
		ŘAD:1*1,01		1,01		
111	592243652R	Skruž šachetní TBS-Q.1 120/50 PS	kus	1,01	5 611,00	5 667,11
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Tabulky šachet a Tech.zprávy :				
		ŘAD:1*1,01		1,01		
112	59224366.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/525 KOM tl.15cm	kus	1,01	7 800,00	7 878,00
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Tabulky šachet a Tech.zprávy :				
		ŘAD:1*1,01		1,01		
113	59224366.V	Dno šachetní -příplatek za třetí vtok	kus	1,00	1 823,00	1 823,00
114	59224369.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 120/955 KOM	kus	1,01	17 400,00	17 574,00
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Tabulky šachet a Tech.zprávy :				
		ŘAD:1*1,01		1,01		
115	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	2,03	210,00	426,30
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Tabulky šachet a Tech.zprávy :				
		ŘAD:2*1,015		2,03		
116	592243732R	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1200	kus	2,03	397,00	805,91
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Tabulky šachet a Tech.zprávy :				
		ŘAD:2*1,015		2,03		
117	8R11	Poklop z tvárné litiny, rám Begu bez odvětrání, rám BEGU-R-1, poklop BEGU-B-1 D400	kus	2,00	3 874,00	7 748,00
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	90177 RODKOV-DEŠŤOVÁ KANALIZACE	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 DEŠŤOVÁ KANALIZACE	DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Tabulky šachet a Tech.zprávy :				
		ŘAD:2		2,00		
118	8R12	Opravná spojka typ LC665W	ks	1,01	8 411,00	8 495,11
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		1*1,01		1,01		
119	8R13	Vyrovňovací vložka lisovaná BC tl. 32mm pro DN500	ks	1,02	2 151,00	2 183,27
		Skladba a tl. kroužků bude upřesněna dle vnějších průměrů potrubí.				
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		1*1,015		1,02		
120	8R14	Vyrovňovací vložka lisovaná BC tl. 12mm pro DN300	ks	1,02	1 136,70	1 153,75
		Skladba a tl. kroužků bude upřesněna dle vnějších průměrů potrubí.				
		Parametry materiálu dle samostatné specifikace v příloze D-2.13 z projektu od fi Cifr.				
		Výměra dle výpisu výměr z projektu fi Cifr:				
		dle výkr.Situace, Příčné a podélné profily a Tech.zprávy :				
		1*1,015		1,02		
	Celkem za	8 Trubní vedení				326 256,32
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
121	919723111R00	Dilatační spáry - řezání, podélné, šířka 2 - 5 mm	m	141,00	63,76	8 990,16
		dle technické zprávy z projektu:				
		komunikace:				
		ŘAD:49*2		98,00		
		PŘÍPOJKY:21,5*2		43,00		
122	919735112R00	Řezání stávajícího živého koryta tl. 5 - 10 cm	m	141,00	90,00	12 690,00
		dle technické zprávy z projektu:				
		komunikace:				
		ŘAD:49*2		98,00		
		PŘÍPOJKY:21,5*2		43,00		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				21 680,16
Díl: 99		Přesun hmot				
123	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	293,94	187,00	54 967,34
	Celkem za	99 Přesun hmot				54 967,34
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
124	72124211V00	Lapač střešních splavenin plastový DN 125	kus	5,00	500,00	2 500,00
125	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1,00	250,00	250,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				2 750,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
126	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	77,94	97,60	7 607,14
127	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele	t	701,47	1,60	1 122,36
128	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	77,94	33,00	2 572,09
129	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	77,94	150,00	11 691,30
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				22 992,89